
Sorte: Panettone

Artikelnummer: 10092

Zutaten: Weizenmehl, Wasser, Zucker, Butter, Zedratfrucht, Orange, Hühnerei, 
Weizensauerteig, Glukose, Fruktose, Mandeln, Reismehl, Sonnen-
blumenöl, Hefe, Emulgator: Moni-& Diglyceride von Speisefett-
säuren, Vollmilchpulver, Salz, Dextrose, natürliches Aroma.

Grammatur: 500g

MHD: 6 Wochen nach Produktion

Nährwerte: Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
1467kJ

(348kcal)
14g

6,8g
51g
27g

5,5g
<0,5g


